

## **SSY Danmark A/S under frivillig likvidation**

Hovedvejen 1  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 27687555

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Holck-Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SSY Danmark A/S under frivillig likvidation  
Hovedvejen 1  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 27687555  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70 23 84 00  
Telefax: 70 23 84 99

### Likvidator

Søren Holck-Andersen, Likvidator

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af import og salg af Ssang Yong reservedele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som nævnt i note 1 er selskabet trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 30. november 2016. Likvidationen forventes afsluttet i 2017.

Årets resultat udviser et overskud på 344 t.kr., som vurderes som tilfredsstillende under hensyntagen til, at selskabet har været under afvikling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.149	3.441
Vareforbrug		<u>(1.410)</u>	<u>(1.850)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>739</b>	<b>1.591</b>
Distributionsomkostninger		(139)	(337)
Administrationsomkostninger		<u>(135)</u>	<u>(317)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>465</b>	<b>937</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(24)</u>	<u>(32)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>441</b>	<b>905</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(97)</u>	<u>(225)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>344</b>	<b>680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	(1.700)
Overført resultat		<u>344</u>	<u>2.380</u>
		<b>344</b>	<b>680</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Udskudt skat		0	140
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>140</b>
<b>Langfristede aktiver</b>		<b>0</b>	<b>140</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.074	0
Tilgodehavende selskabsskat		179	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.253</b>	<b>279</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2.392</b>
<b>Kortfristede aktiver</b>		<b>2.253</b>	<b>2.671</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.253</b>	<b>2.811</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 t.kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	4	1.100	1.100
Overført overskud eller underskud		1.122	778
<b>Egenkapital</b>		<b>2.222</b>	<b>1.878</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	54
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	123
Anden gæld		31	120
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b>31</b>	<b>933</b>
<b>Forpligtelser</b>		<b>31</b>	<b>933</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.253</b>	<b>2.811</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	1.100	778	1.878
Årets resultat	0	344	344
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.100</b>	<b>1.122</b>	<b>2.222</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er trådt i likvidation på en ekstraordinær generalforsamling den 30. november 2016 efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber.

De resterende aktiver og forpligtelser er i det væsentligste afviklet i 2016. Omkostninger forbundet med ophør af selskabets aktivitet er indregnet under administrations- og distributionsomkostninger i resultatopgørelsen.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1	4
Valutakursreguleringer	1	4
Øvrige finansielle omkostninger	22	24
	<b>24</b>	<b>32</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	97	218
Ændring af udskudt skat	0	7
	<b>97</b>	<b>225</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi t.kr.</b>	<b>Nominal værdi t.kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	1.100	1000	1.100
	<b>1.100</b>		<b>1.100</b>

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har in solidium med de øvrige selskaber i Interdan Bil koncernen kautioneret for de koncernforbundne selskabers bankgæld. Kautionsforpligtelsen overfor Interdan Bil koncernen er opgjort til 0 mio.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at

## Noter

indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **6. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Interdan Bil A/S, Glostrup.
